Чǎваш Республики
Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2023 г. № ___
с. Моргауши

О подготовке проекта по планировке
территории (проект планировки и проект
 межевания территории) для линейного объекта

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
      1. Принять предложение от ООО «ГеоМерПроект» о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту Проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги от д.Шупоси до д.Ямолкино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики».
          2. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе предоставить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по следующему адресу: Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный округ, с.Большой Сундырь, ул. Ленина, д.16.
          3. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики», и на официальном сайте Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».

	Глава Моргаушского
муниципального округа
Чувашской Республики

	А.Н. Матросов

Исп.Мареева Н.А.
Начальник ТО «Большесундырский»
88354169113

СОГЛАСОВАНО:

И. о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа-начальник Управления по благоустройству и развитию территорий _____________________________А. В. Мясников

Начальник территориального отдела «Большесундырский» Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской
Республики _______________________________________________ Н.А.Мареева.

image1.png